
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
- 

DECRETO N° 0511./2023  DE 20 DE JUNHO DE 2023. 

"DISPÕE SOBRE DESMEMBRAMENTO DE AREA 

TERRENO URBANO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

Considerando o requerimento processo n°2023008416 no 

qual DANILO OLIVEIRA PEREIRA  requer DESMEMBRAMENTO de Area terreno 

urbano. 

DECRETA: 

Art 1°—Fica aprovado o procedimento de 

DESMEMBRAMENTO dos terrenos urbano, identificado como Lote 07 localizado na 

Quadra-27-, na Av. Goiatuba n°10 Bairro Dinomar Ribeiro, neste município, com Area total 

de 720,00 conforme croqui que acompanha o processo constante dos autos, de propriedade 

de DANILO OLIVEIRA PEREIRA portador do CPF sob o n° 027.885.051-08. Parágrafo Único 

o desmembramento será feito de Lote 06 localizado na Quadra-27, na Av. Goiatuba n°10 

Bairro Dinomar Ribeiro, neste município, com área total de 240,00 m2, e Lote 07 localizado 

na Quadra-27-, na Av. Goiatuba. Bairro Dinomar Ribeiro, neste município, com área total 

de 240,00 m2, e Lote 07-, neste município, conforme croqui em anexo que fica fazendo parte 

integrante deste unificação, com as seguintes dimensões, características e confrontações em 

sua forma atual: 

Area Total do lote 07 a ser desmembrado: 720,00m' 

Descrição do Imovel na Forma Atual do Lote 07: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 24,00 m 

Pela direita com o lote 08 30,00 m 

Pela esquerda com os lotes 03,04 e 05 30,00 m 

Pelo fundo com os lotes 15 e 16 12,00 m 

Area total do lote, 07 720,00 m2

HISTORICO: 

Fica desmembrado da Area maior de 720,00m2, Os lotes 06, 7A e 07. Conforme Com as 
seguintes dimensões e Confrontações em SUA FORMA ATUAL. 

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 06: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 m 
Pela direita com o lote 7A 30,00 m 

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciol5ndia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao *naciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municlaal 

INACIOLANDIA -GO 
Pela esquerda com os lotes 03,04 e 05 30,00 m 

Pelo fundo com o lote 16 8,00 m 

Area total do lote, 06 240,00 m2

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 7A: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 in 

Pela direita com o lote 07 30,00 m 

Pela esquerda com o lote 06 30,00 m 

Pelo fundo com os lotes 15,e 16 8  00 m 

Area total do lote, 7A 240,00 m2

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 07: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 in

Pela direita com o lote 08 30,00 m 

Pela esquerda com o lote 7A 30,00 m 

Pelo fundo com o lote 16 8,00 m 

Area total do lote, 07 240,00 m2

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, em 20 de junho d 2023. 

CLAÜDIO HENRIUÊ ëXÍxÀ FERN STRE DE OLIVEIRA 
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm.„ Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi , • , a no 

PLACAR de avisos da Pref nacioldndia em 

20/06/2023. 

.4611114111.11

, . . . . e4.01.f
stre de Oliveira 

ec. Mu de Administracao) 

Ps aria n°0908/2022 

Praça Ulysses Guimaties; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolândia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br administracao@inaciolandia.go.gov.br 



INACIOLikhlibrik 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 

OOMPROVANTE DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO 

N° PROCESSO: 2023008416 

DATA: 20/06/2023 HORA: 14:32 

REQUERENTE: DANILO OLIVEIRA PEREIRA 

CPF / CNPJ: 027.885.051-08 

ENDEREÇO: , RUA SAO PAULO Q1 L5, BAIRRO: , CIDADE: INACIOLANDIA - GO 

TELEFONE: VALOR: 0.00 

ASSUNTO. DESMEMBRAMENTO DE AREA SUBASSUNTO. DESMEMBRAMENTO DE AREA 

COMENTÁRIO: AUTUAÇÃO MENSURAÇÃO DESMEMBRAMENTO DE IMÓVEIS URBANOS 

N° PROCESSO: 2023008416 

DATA: 20/06/2023 HORA: 14:32 

REQUERENTE: DANILO OLIVEIRA PEREIRA 

CPF / CNPJ: 027.885.051-08 

ENDEREÇO: , RUA SAO PAULO Q1 L5, BAIRRO: , CIDADE: INACIOLANDIA - GO 
V. 

TELEFONE: VALOR: 0.00 

ASSUNTO. DESMEMBRAMENTO DE AREA SUBASSUNTO. DESMEMBRAMENTO DE AREA 

COMENTÁRIO: AUTUAÇÃO MENSURAÇÃO DESMEMBRAMENTO DE IMÓVEIS URBANOS 

c 

STELLA - 20/06/2023 14:32:34 

1.0- M.P.S -20/0712018 

Página: 1 / 1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 



V 

Lvjr,
.AGRO GOIS 
wants:M.4.n TOCNICA .C.ONBULTOR* nciatcol, e omotaft. 

ALNC:44̀  

PROJETO DE DESMEMBRAMENTO 

PROPRIETARIO: 
DANILO OLIVEIRA PEREIRA CPF: 027.885.051-08 

LOCALIZACAO: 
AV. MEIA PONTE - QUADRA "27" LOTE 07 BAIRRO: DINOMAR RIBEIRO - EM INACIOLINDIA-

GOIAS. 

Area 'Total do lote 07 a ser desmembrado: 720,00m2

Descrição do Imovel na Forma Atual do Lote 07: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 24,00 m 

Pela direita com o lote 08 30,00 in 

Pela esquerda com os lotes 03,04 e 05 30,00 m 

Pelo fundo com os lotes 15 e 16 12,00 in 

Area total do lote, 07 720,00 m2

HISTORICO: 

Fica desmembrado da área maior de 720,00m2, os lotes 06, 7A e 07. Conforme Com as 

seguintes dimensões e Confrontações em SUA FORMA ATUAL. 

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 06: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 in 

Pela direita com o lote 7A 30,00 m 

Pela esquerda com os lotes 03,04 e 05 30,00 in

Pelo fundo com o lote 16 8,00 in

Arei total do lote, 06 240,00 m2

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 7A: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 in 

Pela direita com o lote 07 30,00 in 

Pela esquerda com o lote 06 30,00 in 

Pelo fundo com os lotes 15 e 16 8,00 in

Area total do lote, 7A 240,00 m2

Descrição do Imovel na Forma Atual do lote 07: 

Pela frente com a Av. Goiatuba 8,00 in

Pela direita com o lote 08 30,00 in 

Pela esquerda com o lote 7A 30,00 in

Pelo fundo com o lote 16 8,00 in



1
V

rI
1

V
 V

V
0

:1
0

1
 

V
H

I3
A

11
0 

30
 31

11
S3

A1
IS

 O
N

IA
1V

 V
O

II 

AV. GOIATUBA 

N
 

i t
) 

C
u

 
A

 
0)

 

t9 

cS)
7 .0 

77 

7,7 7D 

70

AV. MARIA PORFIRIA DE FARIAS 

X
11

31
 m

o
m

=
 

YO
U

 

V
A

I1
11

,1
1U

d 
V

IA
R

:1
0i

 

R
U

A A
LV

IN
° SILVESTR

E D
E O

LIVEIR
A 

ts• 

V 

7 

AV. GOIATUBA 

t9 

70

757

77 

7c' 

7(9

AV. MARIA PORFIRIA DE FARIAS 

X1
13

A 
01

11
1A

10
01

VM
 V

O
U

 

V
ia

l 
LO

 1
1

 V
R

IV
 

Po

o

LO
 £

1
 1

V
1

0
1

V
3

8
V

 

V
IG

N
Y

10
10

V
N

I 

0
 V

V
8

fI
L

V
IO

D
 

'A
V

 

g• 
o 

--.. 
6 c) 

g.

0 3> 


